
SIAF

     539.233.471.796      728.639.266.230
                   0     189.405.794.434

     728.639.266.230     728.639.266.230
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3.2.1.01
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3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.10

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Intereses Cobrados

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

         213.796.161

     201.254.797.790

       4.401.899.888

      13.870.918.131

      33.462.936.060

     475.434.918.200

      66.414.085.639

          20.309.146

       1.010.017.608

     471.789.059.403

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         213.796.161

     201.254.797.790

      51.735.754.079

     475.434.918.200

      66.434.394.785

     472.799.077.011

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     728.639.266.230

     539.233.471.796

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      47.043.504.058
       6.479.589.233
       1.344.817.228

      11.299.300.578
          75.735.169

         138.356.588
          32.782.785

          20.309.146

       1.010.017.608

     471.789.059.403

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         213.796.161

     201.254.797.790

       4.401.899.888

      12.906.200.280
         964.717.851

      33.462.936.060

     475.434.918.200

Fecha: 13/05/2025
12:32:00
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ESTADO DE RESULTADOS DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/04/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    5 HASTA:    5 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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